
              2021年 7月吉日 

お取引先各位 

株式会社 SIMPLE COMPANY 

東京都中央区日本橋浜町 1-7-9 

泰道ビル 3階 

7月祝日移動に伴う受注対応について 

 

謹啓 貴社ますます御隆昌の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、2021年 7月に開催されるオリンピックの特例措置として祝日が変更になっております。つきま

しては下記のように対応させていただきます。首都圏では激しい交通規制・混雑が予測されており、ご

指定通りのお届けが難しい場合がございますので、お早目のご発注にご協力いただけますよう、お願い

申し上げます。 

                                           謹白    

記 

◆休業日：2021年 7月 17日（土）～18日（日）及び、 

７月 22日（木・祝）～25日（日） 

 

休業期間中納品分のご注文締切について 

 

納 品 日：７月 19日（月）～20日（火） 

ご注文締切：7月 15日（木）午前 9：55時まで 

 

 納 品 日：７月 21日（水）～23日（金） 

ご注文締切：7月 19日（月）午前 9：55時まで 

 

 ※ 7月 24日（土）～25日（日）の納品はございません。 

 納 品 日：７月 26日（月）～27日（火） 

ご注文締切：7月 20日（火）午前 9：55時まで 

 

注 1）ご注文時、必ず納品日をご指定ください。ご指定日がない場合は、最短日にて手配いたします。 

注 2）発注システム上、上記スケジュール以外の日時指定が選択できる場合がございますが、上記スケジュ

ールの通りとなりますので予めご了承ください。 

 

7月 26日（月）以降のご発注分より通常通りのスケジュールになります。 

首都圏では激しい交通規制・混雑が予測されており、ご指定通りのお届けが難しい場合がございます 

で、お早目のご発注にご協力いただけますようお願い申し上げます。 

                                           以上 

 

お問合せ先：株式会社 SIMPLE COMPANY  

TEL：03-5687-7033 /  FAX：03-5687-7035 


